
Spring semester of 2023/2024 academic year

Volkov Nikolay P.
Exam Schedule

Wed, 22 May 10:15 — 11:50 ATT Linear Algebra.  B23-703, B23-763, S23-702, S23-722  A-304
Wed, 22 May 12:45 — 14:20 ATT Linear Algebra.  B23-702, B23-901, S23-401, S23-402  A-304
Wed, 22 May 14:30 — 16:05 ATT Linear Algebra.  B23-212, B23-712, S23-712, S23-762  A-304
Fri, 24 May 10:15 — 11:50 ATT Linear Algebra.  B23-702, B23-901, S23-401, S23-402  A-304
Fri, 24 May 12:45 — 14:20 ATT Linear Algebra.  B23-212, B23-712, S23-712, S23-762  A-304
Fri, 24 May 14:30 — 16:05 ATT Linear Algebra.  B23-703, B23-763, S23-702, S23-722  A-304
Mon, 27 May 10:15 — 11:50 ATT Linear Algebra.  B23-703, B23-763, S23-702, S23-722  A-304
Mon, 27 May 12:45 — 14:20 ATT Linear Algebra.  B23-702, B23-901, S23-401, S23-402  A-304
Mon, 27 May 14:30 — 16:05 ATT Linear Algebra.  B23-212, B23-712, S23-712, S23-762  A-304
Fri, 14 Jun 15:00 — 17:00 Reserved Dep. 30  B23-702, B23-712  401
Sat, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B23-702, B23-712  405
Fri, 21 Jun 15:00 — 17:00 Reserved Dep. 30  B23-703, B23-763, B23-901, S23-702, S23-703, S23-712, S23-762

 403
Sat, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B23-703, B23-763, B23-901, S23-703  402
Sun, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  S23-702, S23-712, S23-762  402
Tue, 25 Jun 15:00 — 17:00 Reserved Dep. 30  B23-902, S23-722  401
Wed, 26 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Linear Algebra.  B23-902, S23-722  402


